


مهر آموزشگاه	نوبت: خرداد ۱۴۰۱	وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش استان مازندران آموزش و پرورش شهرستان منطقه	نام و نام خانوادگی دانش آموز:
	تعداد سوالات: ۳۶		کد دانش آموز:
	تعداد صفحه: ۲		تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۳/۱۶
	مدت: ۶۰ دقیقه		ساعت امتحان: ۱۱ صبح

فصل	نمره	سوال
هفتم	۵۰	۱- فرمان تشکیل مجلس شورای ملی توسط چه کسی صادر شد؟ الف: مظفرالدین شاه <input checked="" type="radio"/> ب: ناصرالدین شاه <input type="radio"/>
	۱	۲- در شهریور ۱۳۲۰ متفقین باچه بهانه و هدفی کشور ما را به اشغال خود درآوردند؟ اشغال ایران هدف: استغفار از منافع و امکانات کشور ما هدف: <input type="checkbox"/>
هشتم	۵۰	۳- قرارداد ۱۹۰۷ چه نتایجی برای ایران داشت؟ (دومورد) الف: روسیه و انگلستان، ایران را بین خود تقسیم کردند و روسیه در آنجا حاکمیت را برقرار کرد. ۴- از نظر امام خمینی (ره)، دادن مصونیت قضایی به آمریکاییان چگونه اقدامی بود؟ الف: امری است که در صورت لزوم باید انجام گیرد. ب: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ج: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. د: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد.
	۱	۵- کشور عزیز ما پس از پیروزی انقلاب اسلامی در زمینه های مختلف (کشاورزی، صنعتی، نظامی، پزشکی، فناوریهای مختلف و...) دارای دستاوردها و پیشرفت های چشمگیری بوده است، شما کدام دستاورد و پیشرفت را مهم تر از بقیه می دانید؟ یک دلیل مختصر و مفید ارائه دهید. ب: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ج: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. د: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد.
نهم	۵۰	۶- علت قیام ۱۹ دی ۱۳۵۶ مردم قم چه بود؟ الف: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ب: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ج: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. د: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ۷- " نسیم و مهدیس در گروه دانش آموزی فعالان و محافظان محیط زیست مازندران از گلگاه تارامسر عضو هستند." ویژگیهای هویتی آنها در کدام دسته قرار می گیرد؟ الف: فردی <input type="radio"/> ب: اجتماعی <input checked="" type="radio"/>
	۱	۸- برای گردشگرهای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، دو ویژگی هویت ایرانی را معرفی کنید. الف: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ب: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ج: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. د: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد.
	۱	۹- مریم در تعطیلات عید فطر ۱۴۰۱ بر اثر تصادف مصدوم شد و در بیمارستانی در تهران بستری گردید علی به همراه خواهرش که برای ملاقاتش رفته بودند، پشت چراغ قرمز چهارراه نزدیک بیمارستان دقایقی توقف داشتند که متوجه تابلوی بوق ممنوع شدند. آنها پس از ملاقات و همدلی با مریم و دعا برای سلامتی شان خدا حافظی نموده و در مسیر برگشت به نیت شفای فوری مریم، به یک معلول نیازمند بی سرپرست کمک کردند. ناماد: <input type="checkbox"/> نماد: <input type="checkbox"/> نماد: <input type="checkbox"/> دعا کردن ملاقات کنندگان برای شفای مریم هنجار: <input type="checkbox"/> نماد: <input type="checkbox"/> نماد: <input type="checkbox"/>
دهم	۵۰	۱۰- اولین شرط بقای هر جامعه ای، یکپارچگی است و بدون وجود آن فعالیت های جامعه دچار اختلال می شود. ۱۱- اینکه گفته می شود (فرزندان، گرما بخش خانواده هستند) را مشابه عنوان فرزندخوانده قبول دارید یا رد می کنید؟ دلیل منطقی و مناسب ارائه دهید. الف: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ب: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ج: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. د: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ۱۲- منظور از صلح ارحام چیست؟ یک فایده آن را بنویسید. الف: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ب: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ج: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. د: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد.
یازدهم	۵۰	۱۳- مهم ترین رکن حکومت جمهوری اسلامی ایران کدام است؟ الف: قوه مجریه <input type="radio"/> ب: رهبری <input checked="" type="radio"/> ج: قوه مقننه <input type="radio"/> د: قوه قضاییه <input type="radio"/> ۱۴- دومنونه از حقوق فرهنگی شهروندان را در کشورمان، نام ببرید. الف: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ب: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ج: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. د: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ۱۵- دو مورد از مهم ترین وظایف همه حکومت ها را بنویسید. الف: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ب: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. ج: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد. د: امری است که در صورت لزوم باید اجتناب از آن کرد.
	۱۲/۵	جمع نمرات صفحه اول
		ادامه سوالات در صفحه دوم

مهر آموزشگاه	نوبت: خرداد ۱۴۰۱	 وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش استان مازندران آموزش و پرورش شهرستان / منطقه سوالات ارزشیابی هماهنگ استانی پایه نهم درس مطالعات اجتماعی	نام و نام خانوادگی دانش آموز:
	تعداد سوالات: ۲۶ تعداد صفحه: ۳ مدت: ۶۰ دقیقه		کد دانش آموز: تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۳/۱۶ ساعت امتحان: ۱۱ صبح

نمره	شرح سوالات	فصل
۱۵	۱۶- محور اصلی اقتصاد مقاومتی چیست؟ <i>بخش درستی</i> ۱۷- بهره وری چیست؟ <i>عطف این بهره وری ممکن، کار درست را استی - کنیم در بهترین روش آن را انجام دهیم</i>	دوازدهم
۱	۱۸- در بهره وری سبز، افزایش تولید و فعالیت های اقتصادی نباید به محیط زیست لطمه بزند و با نابودی و تخریب طبیعت، هزینه های مجدد و مشکلات جبران ناپذیری بوجود آورد. در نمونه و مصداق زیر مشخص کنید که امروزه در هر یک از موارد، چه هزینه و مشکلاتی ایجاد شده است؟ هر کدام یک مورد استفاده بی رویه از کودهای شیمیایی و سموم کشاورزی حفری رویه چاه های عمیق <i>داخل! - در این مسئله مورد باطل است و باید به کار نبرد و در این زمینه</i> <i>کیود آب در سطح زمین</i>	۱
۱۵	جمع نمرات پاسخ به سوالات فصل های اجباری (۱۲-۷)	
۵	بخش دوم (دو فصل انتخابی) لطفاً از شش فصل نوبت اول (اول تا ششم) به دلخواه خود فقط به دو فصل پاسخ دهید	
۱۵	اول ۱- مردم هند طلوع خورشید را زودتر می بینند یا مردم ایران؟ ۲- اعتدالین در چه مواقعی از سال روی می دهد؟	اول
۱		
۱		
۱۵	دوم ۱- عمیق ترین نقطه آب های جهان در کدام اقیانوس قرار دارد؟ ۲- دو عامل موثر بر آب و هوای جهان را نام ببرید. <i>دما و بارش</i>	دوم
۱	۳- انسان ها با چه فعالیت هایی ناهمواری های زمین را تغییر شکل می دهند؟ دو مورد	۱
۱۵	سوم ۱- چه عاملی مهم ترین و بیش ترین تاثیر را در تنوع زیست بوم ها دارد؟ <i>آب و هوا</i> ۲- از میان پوشش های گیاهی و گونه های جانوری داخل کادر دو نمونه ای را که خاص زیست بوم ساوان هست، مشخص کنید. ۱- <i>بایگوباب</i> - ۲- <i>.....</i> <i>خزه - کرگدن - قهوه - بانوباب - عقاب کاکل سفید - شتر</i>	سوم
۱	۳- هر ساله تعداد زیادی درخت برای تولید کاغذ قطع می شود، دو پیشنهاد مناسب برای کاهش استفاده از کاغذ در جامعه ارائه دهید. <i>استاره از هرگز درختها را قطع نماند، استاره از کاغذهای کوچکتر و کمتر و آب بگرد</i>	۱
۱۵	چهارم ۱- در کشورهایی که جمعیت سالخورده آن بیشتر از جمعیت جوان است، رشد جمعیت مثبت است یا منفی؟ ۲- دولت مهاجرت اجباری را بنویسید. ۳- منظور از امید به زندگی چیست؟	چهارم
۱		
۱		
۱۲/۵	ادامه سوالات بخش انتخابی در صفحه سوم	جمع نمرات صفحه دوم